
Eli Backer (født Skurdal) 

 

Eli ble født 6.5.17 som 5 barn i en søskenflokk på 7; Ola, Lars, Per, Kari, Eli, Ruth og Hans.  

Antatt fødested er Evenstad (alternativt Sykehuset på Stai). 

Far var Ole Johannes Skurdal, Amtskogmester og fra 20.9.1911 bestyrer på Skogskolen på Evenstad 

Mor var Rasmine Johanne (Nanna) Otilde Skurdal, født Lossius 

Som bestyrer av Evenstad hadde familien tjenestebolig på skolen, der Eli vokste opp 

Familien bodde også på en gård som het Lijordsegga på Koppang (litt usikker på kronologien her) 

I 1937 (tror jeg) gifter Eli seg med Arne Neegaard, sønn av Mathilde (Tilla) og Ole Andreassen 
Neegaard fra Solhaug gård på Stai, og i august 1938 får de Ola, sitt eneste barn sammen. Året etter 
skilles de, og Eli med sønn flytter til Oslo.  
Hun er uten videre utdanning enn grunnskole og tar arbeid som hushjelp. 
Under Olas oppvekst flytter de etter hvert til leilighet i Kirkeveien og Elstersgate, før mer permanent 
adresse i Løvenskioldsgate, i en liten leilighet. Mens hun bor her gifter hun seg på nytt med Knut 
Eidsvig, men også dette ekteskapet avsluttes etter ikke lang tid. 

I slutten av grunnskolen, blir Ola plassert på Christiania Opfostringshus (Weissenhuset) i Ullevål 
Hageby. Her var han i litt over 3 år. Det var Elis økonomiske situasjon som betinget dette. (Og hun 
tilga seg selv aldri for at hun hadde vært nødt til å gjøre det.) 

Mens Ola var plassert her, utdannet Eli seg innen regnskap, og arbeidet flere år i 
Regnskapsavdelingen i Storebrand forsikring. Under arbeidet her, traff hun etter hvert Nils Carl 
Backer, (enkemann) VVS ingeniør i firmaet Borgen & Conradi, som arbeidet med Storebrands nybygg 
i Vika. 
De giftet seg i 1964 (mener jeg å ha hørt) og flyttet sammen med Nils’ sønn Inge Lorange Backer (prof 
juris) til Aslakveien på Røa, hvor de to bodde sammen til Nils’ død i 2000 og alene frem til Eli gikk bort 
i Juli 2005. 

Eli var på sykehus to ganger i sitt liv; da Ola ble født, og da hun selv ble syk i slutten av mars 2005 
frem til hun gikk bort. 

Eli var en nøktern kvinne. Og sammen med Nils levde de et nøkternt liv. Men når ting skulle kjøpes, 
skulle det være av høy kvalitet og ting som hadde lang levetid. 

Da Eli flyttet til Oslo, hadde hun ingenting og lærte seg å leve uten. 

Deres felles store lidenskap var Galåhytta på Koppang (som Eli arvet som ung), en god kjøretur opp 
langs Vinjeveien og en ca 2km gange fra parkeringsplass rett vest for Trønnes Gammelsæter 

Her tilbragte de alle ferier og alle somre, og bygde i 1971 en ny hytte på tunet. 

Eli leste mye, drev med håndarbeid og kryssord, og messet om å holde hjernen i trim.  

Og så gikk hun. Tur, ofte, tur daglig. Hun påsto ofte at det var det som hadde hjulpet henne å bli så 
gammel som hun ble. 

I 2003 overlevde hun sin eneste sønn Ola, og det gikk hardt innpå henne. Det føltes svært unaturlig. 
Det hadde bare vært de to i begynnelsen og på slutten. 

 

 

 

 



Eli Backer (f Skurdal) f. 6.5.17 d 30.7.05 

Gift med Arne Neegaard, 1 sønn Ola Neegaard 1.8.3 

Gift med Knut Eidsvåg 

Gift med Nils C Backer 

 

Ola Neegaard f 1.8.38 d 3.10.03 

Gift med Kari Diesen f 30.10.39 d 11.3.16, 2 barn Ola Andreas og Pia 

Gift med Anne Elisabeth Kystad f 28.4.56 

 

Ola Andreas Neegaard f 6.7.63 

Gift med Celine Saastad f 22.12.63, 2 barn Oscar 25.7.93 Clara 14.6.97  

 

Pia Neegaard f 19.7.65,  

Gift med Aksel Selmer f 15.3.58, 2 barn Peder 10.3.95 Knut 13.6.97 

Gift Med Kai Jarre f 17.5.58  

 

 

 

 


